ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS Y ANEXOS, CORRESPONDIENTES 
AL EJERCICIO ECONÓMICO DE 2013. 

Toma la palabra la señora Gerente General de la Compañía quien 
manifiesta que conforme se desprende de los informes presentados la 
utilidad de la compañía ascienden a la suma de USD. 24.614,81 
(VEINTE Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CATORCE CON 81/100 
DOLARES AMERICANOS). Los socios proceden a analizar el balance 
general, el estado de pérdidas y ganancias y sus anexos. Concluida la 
exposición del señor Gerente General y el análisis de los documentos por 
parte de los socios, la Junta General de Socios, resuelve por unanimidad